Finetech   產品資訊
食品中殘留農藥檢驗
釩泰官網           釩泰 LINE
台北  電話：02-29964887    FAX：02-29965381
新竹  電話：03-5306872      手機：0980-550262
台中  電話：04-23873526    FAX：04-7681505
彰化  電話：04-7687839      FAX：04-7681505
高雄  電話：07-7276469      手機：0978-185378

型號 直徑 mm 包裝 (pcs / pk)
130.223.04A 25mL，PP 蓋，單校正證書 1
其他規格請電洽，來電即享優惠價！
棕色 A 級定量瓶 -Qr Coded
◆符合 USP 等級標準
◆每支瓶身圴有獨立編號
◆ QR 碼原廠單校正證書（或批號證書）
型號 直徑 mm 包裝 (pcs / pk)
QR.130.223.04A 25mL，10/19 PE 蓋，單校正證書 1
QR.130.223.05AB 50mL，14/23 PE 蓋，單校正證書 1
其他規格請電洽，來電即享優惠價！
7
3.6  血清瓶
型號 規格 包裝 (pcs / pk)
FTKP-0007B 7mL，透明 144
FTKP-0014B 14mL，透明 144
FTKP-0028B 28mL，透明 144
FTKP-0050B 50mL，透明 144
FTKP-0100B 100mL，透明 144
FTKP-0250B 250mL，透明 70
FTKP-0500B 500mL，透明 48
FTKP-1LB 1000mL，透明 24
FTKP-2LB 2000mL，透明 12
FTKP-0100C 100mL，透明 144
FTKP-0250C 250mL，茶色 70
FTKP-0500C 500mL，茶色 48
FTKP-1LC 1000mL，茶色 24
FTKP-2LC 2000mL，茶色 12
其他規格請電洽，來電即享優惠價！
藍蓋大口血清瓶
◆ PP 材質 GL80 螺旋瓶蓋，密封性好
◆透明 KG-33 硼矽酸玻璃材質，壁厚均勻
◆玻璃化學性能穩定，不反鹼發霉
◆耐 140 度高溫蒸氣滅菌
◆附藍色 O-RING 傾倒環
型號 規格 包裝 (pcs / pk)
FTKPL-0250B 250mL，透明 GL80 70
FTKPL-0500B 500mL，透明 GL80 40
FTKPL-1LB 1000mL，透明 GL80 24
FTKPL-0250C 250mL，棕色 GL80 70
FTKPL-0500C 500mL，棕色 GL80 40
FTKPL-1LC 1000mL，棕色 GL80 24
FTKPL-0250PB 250mL，透明 GL80 鐵氟龍蓋 70
FTKPL-0500PB 500mL，透明 GL80 鐵氟龍蓋 40
FTKPL-1LPB 1000mL，透明 GL80 鐵氟龍蓋 24
FTKPL-0250PC 250mL，棕色 GL80 鐵氟龍蓋 70
FTKPL-0500PC 500mL，棕色 GL80 鐵氟龍蓋 40
FTKPL-1LPC 1000mL，棕色 GL80 鐵氟龍蓋 24
其他規格請電洽，來電即享優惠價！
藍蓋血清瓶
◆ PP 材質 GL45 螺旋瓶蓋，密封性好

14
3.12  移液器 Pipette
S 系列可調式移液器 整支可 121℃高溫高壓滅菌
◆大尺寸的移液按鈕，且與退吸頭鍵分開設置
◆無論是慣用右手還是左手，都可輕鬆的單手操作
◆整支移液器可以 121℃高溫高壓滅菌 20 分鐘
◆容量定位保護裝置
◆四位數字體積顯示，易於讀取也更精確
◆易校準技術 - 無需任何工具就可以進行快速校準
◆耐腐蝕的活塞和吸頭裝置讓移液器更經久耐用
◆通過歐盟 CE 認證，符合 ISO8655 規範
型號 容量 μL 增量 μL A*≤±% CV*≤%
MS-1H 0.1-1 0.001 2 1.2
MS-10H 0.5-10 0.01 1 0.5
MS-20H 2-20 0.02 0.8 0.4
MS-100H 10-100 0.1 0.6 0.2
MS-200H 20-200 0.2 0.6 0.2
MS-1000H 100-1000 1 0.6 0.2
MS-5000H 500-5000 5 0.6 0.2
MS-10000H 1000-10000 10 0.6 0.2
其他規格請電洽，來電即享優惠價！
S 系列多通道可調式移液器 整支可 121℃高溫高壓滅菌
◆移液器重量輕，操作按壓力輕巧容易
◆可旋轉的移液室，使操作更加便利
◆吸頭錐經優化設計，可以和其他牌子的吸頭相配合
◆中央的大尺寸的移液按鈕而且退吸頭鍵則分開設置
◆無論是你是慣用右手還是左手，真正的實現單手操作
◆整支移液器可以 121℃高溫高壓滅菌 20 分鐘無須拆卸
◆容量定位保護裝置
◆四位數字體積顯示易於讀取也更精確
◆易校準技術 - 無需任何工具就可以進行快速校準
◆ 12.5 mm 的活塞短行程可以減少肢體勞損
◆耐腐蝕的活塞和吸頭裝置讓移液器經久耐用
◆通過歐盟體 CE 認證
◆每一道的活塞和密封圈易於旋開退卸，方便清洗
型號 容量 μL 增量 μL A*≤±% CV*≤%
8 道
MS-8C10H 0.5-10 0.01 1.6/2/8 1.0/2/6
MS-8C50H 5-50 0.05 0.8/1.4/6 0.4/0.8/3
MS-8C100H 10-100 0.1 0.8/1.4/4 0.3/0.6/2
MS-8C200H 20-200 0.2 0.8/1.4/4 0.3/0.6/1.5
MS-8C300H 30-300 0.3 0.6/1.2/3 0.3/0.6/1.5
12 道
MS-12C10H 0.5-10 0.01 1.6/2/8 1.0/2/6
MS-12C50H 5-50 0.05 0.8/1.4/6 0.4/0.8/3
MS-12C100H 10-100 0.1 0.8/1.4/4 0.3/0.6/2
MS-12C200H 20-200 0.2 0.8/1.4/4 0.3/0.6/1.5
MS-12C300H 30-300 0.3 0.6/1.2/3 0.3/0.6/1.5
其他規格請電洽，來電即享優惠價！
15
3.13  微量吸管尖 Pipette Tips
一次性微量吸頭採用透明高分子材料聚丙烯 (PP) 製成，吸頭無彎曲，配合微量移液器適用，